DE RECURSOS MATERIALES , DE LAS
SIGUIENTES MEDIDAS .30X.70 MTS (IVA
16,)

$100.00 $600.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $1,111.68 Subtotal: $6,948.00
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $1,111.68
Total Impuestos Retenidos

Total: $8,059.68
Importe con Letra: 

OCHO MIL CINCUENTA Y NUEVE  PESOS  68/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT